Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 005

No.
PROCESO

2022-00200

2021-00242

2018-00428

2016-01333

2016-01173

SENTENCIADO

CARLOS IVAN RODRIGUEZ JOYA

CESAR AUGUSTO CANIZARES

CHARLES EDUARDO GARCIA
MALDONADO

JOSE LUIS DURAN HERRERA

LUIS FELIPE CASADIEGO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

FECHA
DELITO PROVIDENCIA

HURTO CALIFICADO 07/12/2022

FABRICACION, TRAFICO,

PORTE O TENENCIA DE 0711212022

ARMAS DE FUEGO,

ACCESORIOS, PARTES O

MUNICIONES AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO EN

CONCURSO MATERIAL

HETEROGENEO CON

FABRICACION, TRAFICO, 07/12/2022
PORTE O TENENCIA DE

ARMAS DE FUEGO,

ACCESORIOS, PARTES O

MUNICIONES AGRAVADO

CONCURSO

HETEROGENEO DE

PECULADO POR

APROPIACION, CONTRATO 07/12/2022
SIN CUMPLIMIENTO DE LOS

REQUISITOS LEGALES, Y

FALSEDAD MATERIAL EN

DOCUMENTO PUBLICO

HOMICIDIO AGRAVADO,

CONCIERTO PARA

DELINQUIR AGRAVADO,

FABRICACION, TRAFICO 07/12/2022
USO DE ARMAS DE USO

RESTRINGIDO DE LAS

FUEZAS MILITARES

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 07/12/2022

DECISION

OFICIO No 324 A POLICIA MECUC PARA RESENAR AL
CONDENADO EN INPEC

NIEGA SUSTITUCION PADRE CABEZA DE FAMILIA

CERTIFICACION DE TIEMPO

SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO PRESCRIPCION

LIBERTAD CONDICIONAL
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2021-00133

2018-00431

2016-01339

2017-00098

2017-00779

2017-00779

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

DIDIER GUSTAVO PAEZ MENCO

JONATHAN SMITH ROSALES
MONCADA

ALEXANDER SARAVIA GARZON

JOSE ANGEL MARTINEZ ORTIZ

MANUEL DE JESUS PALACIN
GARCIA

MANUEL DE JESUS PALACIN
GARCIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS
ACUMULACION JURIDICA
DE PENAS POR LOS
DELITOS DE TRAFICO,
FABRICACION O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES y
HOMICIDIO AGRAVADO
ACUMULACION JURIDICA
DE PENAS POR LOS
DELITOS DE TRAFICO,
FABRICACION O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES y
HOMICIDIO AGRAVADO

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

NORTE DE SANTANDER

AUTO REMITE X COMPETENCIA

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA SOLICITUD DE CAMBIO DE DOMICILIO PARA
DISFRUTAR BENEFICIO DE 72 HORAS

SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO PRESCRIPCION

ORDENA ENCARCELAR PARA CUMPLIMIENTO DE PENA
DENTRO DE ESTA VIGILANCIA

BOLETA DE ENCARCELACION No 55
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