

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 005

FECHA PUBLICACIÓN: 07/12/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2022-00200	CARLOS IVAN RODRIGUEZ JOYA	HURTO CALIFICADO	07/12/2022	OFICIO No 324 A POLICIA MECUC PARA RESEÑAR AL CONDENADO EN INPEC
2021-00242	CESAR AUGUSTO CAÑIZARES	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	07/12/2022	NIEGA SUSTITUCION PADRE CABEZA DE FAMILIA
2018-00428	CHARLES EDUARDO GARCÍA MALDONADO	HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO MATERIAL HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	07/12/2022	CERTIFICACIÓN DE TIEMPO
2016-01333	JOSÉ LUIS DURAN HERRERA	CONCURSO HETEROGÉNEO DE PECULADO POR APROPIACIÓN, CONTRATO SIN CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS LEGALES, Y FALSEDAD MATERIAL EN DOCUMENTO PÚBLICO	07/12/2022	SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO PRESCRIPCIÓN
2016-01173	LUIS FELIPE CASADIEGO	HOMICIDIO AGRAVADO, CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, FABRICACION, TRAFICO USO DE ARMAS DE USO RESTRINGIDO DE LAS FUEZAS MILITARES	07/12/2022	LIBERTAD CONDICIONAL



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2021-00133	DIDIER GUSTAVO PAEZ MENCO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	07/12/2022	AUTO REMITE X COMPETENCIA
2018-00431	JONATHAN SMITH ROSALES MONCADA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	07/12/2022	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2016-01339	ALEXANDER SARAVIA GARZÓN	HOMICIDIO AGRAVADO	07/12/2022	NIEGA SOLICITUD DE CAMBIO DE DOMICILIO PARA DISFRUTAR BENEFICIO DE 72 HORAS
2017-00098	JOSE ÁNGEL MARTÍNEZ ORTIZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS	07/12/2022	SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO PRESCRIPCIÓN
2017-00779	MANUEL DE JESUS PALACIN GARCIA	ACUMULACION JURÍDICA DE PENAS POR LOS DELITOS DE TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES y HOMICIDIO AGRAVADO	07/12/2022	ORDENA ENCARCELAR PARA CUMPLIMIENTO DE PENA DENTRO DE ESTA VIGILANCIA
2017-00779	MANUEL DE JESUS PALACIN GARCIA	ACUMULACION JURÍDICA DE PENAS POR LOS DELITOS DE TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES y HOMICIDIO AGRAVADO	07/12/2022	BOLETA DE ENCARCELACIÓN No 55